ધારાસભ્યના સગા મામા સહિત ત્રણ આરોપીઓને આગોતરા જામીન

રાજકીય કિન્નાખોરીથી ખોટી ફરીયાદ કરાઈ હોવાનો વકીલ ભરત લાખાણીનો બચાવ,ફરિયાદ

એડિશનલ ડિસ્ટ્રીક્ટ જજ શ્રી શર્મા સાહેબની કોર્ટનો મહત્વનો હુકમ
}	ગોસા(ઘેડ) તા.૩૦

પોરબંદરના ખાપટ વિસ્તારમાં 
આવેલી ખેતીની જમીન 
બાબતે કૌભાંડ થયાનું જણાવી 
રૂા.૧,૪૨,૫૦,૦૦૦/- (અંકે રૂપિયા 
એક કરોડ બેતાલીસ લાખ પચાસ 
હજાર પુરા) ની રકમ ન મળ્યાની 
ફરિયાદ સંદર્ભે ઉદ્યોગનગર પોલીસ 
સ્ટેશનમાં ફરીયાદ નોંધાઈ હતી. આ 
ફરીયાદ ફરિયાદી રાંભીબેન વેજાભાઈ 
ભુવા દ્વારા કરવામાં આવી હતી.આ 
ફરિયાદની ચર્ચા સમગ્ર પોરબંદર 
જિલ્લામાં એટલા માટે ચર્ચાસ્પદ 
બની હતી કે ફરિયાદમાં કુતિયાણા ના 
ધારાસભ્ય શ્રી કાંધલભાઈ જાડેજાના

[...]

હતી અને ફરીયાદીના પતિ વેજાભાઈ 
ભુવા પોતે સબ-રજીસ્ટ્રાર કચેરીમાં 
હાજર રહીને વિવિધ દસ્તાવેજો કર્યા 
હતા. આ તમામ બાબતો છતાં આ 
જ મુદ્દે ૮ વર્ષ બાદ ફરીયાદ કરવી 
કાયદેસર નથી.કોર્ટમાં એ પણ રજૂ 
કરવામાં આવ્યું હતું કે ફરીયાદીના 
પતિના ખાતામાં દસ્તાવેજ મુજબ કુલ 

રૂા.૫૪,૯૪,૯૯૯/- (અંકે રૂપિયા 
ચોપન લાખ ચોરાણું હજાર નવસો 
નવાણું પુરા) વિવિધ સમયગાળામાં 
જમા થયા હતા. તેમજ દસ્તાવેજ 
બાદ ૧૩૫-ડી ની નોટિસ પણ મળેલી 
હતી અને વર્ષ ૨૦૧૭માં એડવોકેટ 
મારફતે કલેક્ટર કચેરીમાં વાંધા પણ 
ઉઠાવવામાં આવ્યા હતા.દલીલમાં 
વધુમાં જણાવાયું હતું કે ફરીયાદમાં 
“પોલીસે જણાવ્યા મુજબ અમોને 
જાણવા મળ્યું છે કે આરોપી દિલીપ